VIl Copa de Espafia

A Rien Centro M86
Madrid

viernes, 18 de marzo de 2016 ~ domingo, 20 de marzo de 2016

Resultados Detallados 6.4.2.0

Trampolin 3m Categoria B Femenina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion

1 Sara Lameiro Castellanos (2001) -- Real Canoe N.C.

101B Salto adelante 3 15 60 60 60 65 60 55 65 180 27,00 27,00

201C Salto atras 3 17 40 40 40 45 45 45 50 130 2210 49,10

301C Salto inverso
403B Mortal y medio adentro
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio
105B Doble mortal y medio adelante
405C Doble mortal y medio adentro
5235D Mortal y medio atras con dos tirabuzones y medi

2 Alicia Mora (2001) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante
201B Salto atras
301B Salto inverso
403B Mortal y medio adentro
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon
105B Doble mortal y medio adelante
405C Doble mortal y medio adentro
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio

3 Alejandra Ramos (2003) -- Real Canoe

103B Mortal y medio adelante
201B Salto atras
301B Salto inverso
401B Salto adentro
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén
403B Mortal y medio adentro
105C Doble mortal y medio adelante
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzén

4 Teresa Azagra (2002) -- Real Canoe N.C.

18 45 40 45 50 50 50 50 14,5 26,10 75,20
21 50 55 55 65 6,0 60 65 17,5 36,75 111,95
24 55 55 50 50 55 60 6,0 16,5 39,60 151,55
24 55 55 60 55 55 55 6,0 16,5 39,60 191,15
27 40 50 55 45 45 40 45 13,5 36,45 227,60
28 50 55 60 55 50 45 55 16,0 44,80 272,40

W W W wwow

16 60 60 55 55 55 55 55 16,5 26,40 26,40
18 45 45 35 50 50 45 55 14,0 25,20 51,60
19 55 55 60 55 55 60 55 16,5 31,35 82,95
21 55 55 55 60 50 55 65 16,5 34,65 117,60
21 50 55 50 40 45 55 50 15,0 31,50 149,10
24 65 55 60 55 60 60 65 18,0 43,20 192,30
27 45 50 45 40 45 45 45 13,5 36,45 228,75
24 55 55 55 55 50 50 6,0 16,5 39,60 268,35

16 55 55 50 55 50 55 55 16,5 26,40 26,40
18 55 55 50 50 50 55 60 16,0 28,80 55,20
19 50 55 45 50 55 50 50 15,0 28,50 83,70
14 60 55 55 55 55 55 6,0 16,5 23,10 106,80
20 60 50 50 55 60 60 55 17,0 34,00 140,80
21 6,0 60 55 45 50 45 50 15,5 32,65 173,35
22 55 50 50 55 55 55 50 16,0 3520 208,55
21 55 45 40 55 45 50 45 14,0 29,40 237,95

W oW W W WwWwWwwW ZWWWWwWw W W w
(2]

103B Mortal y medio adelante 3 16 60 55 50 60 60 50 60 17,5 28,00 28,00
201B Salto atras 3 18 65 65 60 60 60 60 65 185 33,30 61,30
301B Salto inverso 3 19 50 45 45 40 50 45 45 135 2565 86,95
401B Salto adentro 3 14 55 60 50 60 60 60 60 180 2520 112,15
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 50 45 45 45 55 50 45 14,0 28,00 140,15
403B Mortal y medio adentro 3 21 45 45 45 50 45 45 45 135 2835 168,50
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 55 55 55 55 55 6,0 50 16,5 39,60 208,10
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 30 25 20 30 35 35 25 85 20,40 228,50
Trampolin 3m Categoria B Masculina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
1 Adrian Abadia Garcia (2002) -- Club Saltos Mallorca

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 3m Categoria B Masculina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Pu"_t‘,’a Pen

103B Mortal y medio adelante 3 16 65 60 65 70 65 6,0 6,0 19,0 30,40 g(l)oé'?o
201B Salto atras 3 18 70 60 70 70 60 65 65 20,0 36,00 66,40
301B Salto inverso 3 19 70 70 70 70 65 65 70 21,0 3990 106,30
403B Mortal y medio adentro 3 21 70 70 65 65 65 65 70 20,0 42,00 148,30
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 80 70 65 60 6,0 60 6,0 18,5 38,85 187,15
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 65 65 65 60 6,0 6,0 55 18,5 44,40 231,55
405C Doble mortal y medio adentro 3 27 70 50 55 50 6,0 6,0 55 17,0 4590 277,45
205C Doble mortal y medio atras 3 28 40 45 40 55 45 50 35 13,0 36,40 313,85
305C Doble mortal y medio inverso 3 28 60 55 55 55 55 55 55 16,5 46,20 360,05
2 Victor Perez (2001) -- SACOA
101C Salto adelante 3 14 65 65 65 70 65 70 65 19,56 27,30 27,30
201A Salto atras 3 19 65 65 65 70 60 65 6,5 19,5 37,05 64,35
301A Salto inverso 3 20 55 45 45 55 55 50 55 16,0 32,00 96,35
403C Mortal y medio adentro 3 19 65 55 60 65 65 65 65 19,5 37,05 133,40
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 65 55 60 65 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 171,20
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 65 60 65 70 6,0 65 6,0 19,0 4560 216,80
305C Doble mortal y medio inverso 3 28 40 45 40 40 45 45 45 13,0 36,40 253,20
205C Doble mortal y medio atras 3 28 55 50 50 55 45 50 5,0 15,0 42,00 295,20
405C Doble mortal y medio adentro 3 27 6,0 50 50 55 55 6,0 55 16,5 44,55 339,75

3 Hector Perez (2001) -- SACOA

103B Mortal y medio adelante
201B Salto atras

3 16 60 55 60 6,0 60 55 55 17,5 28,00 28,00

3 18 50 60 60 55 55 60 55 17,0 30,60 58,60

301B Salto inverso 3 19 60 60 50 6,0 60 55 6,0 18,0 34,20 92,80
403B Mortal y medio adentro 3 21 55 65 60 60 60 6,0 55 18,0 37,80 130,60
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 50 55 6,0 55 6,0 55 16,5 33,00 163,60
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 60 55 55 55 55 55 55 16,5 39,60 203,20
305C Doble mortal y medio inverso 3 28 6,0 60 55 60 50 65 6,0 18,0 50,40 253,60
205C Doble mortal y medio atras 3 28 40 45 40 40 50 50 4,0 12,5 3500 288,60
5235D Mortal y medio atras con dos tirabuzones y medi 3 28 55 50 45 55 50 50 45 150 42,00 330,60

4 Pablo Morales (2001) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 3 16 45 50 55 50 45 55 55 15,5 24,80 24,80
201B Salto atras 3 18 45 55 50 55 45 50 5,0 15,0 27,00 51,80
301B Salto inverso 3 19 40 40 35 35 40 40 45 12,0 22,80 74,60
403B Mortal y medio adentro 3 21 60 65 60 50 60 55 6,0 18,0 37,80 112,40
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 45 50 50 50 50 45 45 14,5 30,45 142,85
405C Doble mortal y medio adentro 3 27 60 65 65 55 55 55 6,0 17,5 47,25 190,10
107C Triple mortal y medio adelante 3 28 55 50 55 50 50 50 50 15,0 42,00 232,10
205C Doble mortal y medio atras 3 28 40 40 40 35 35 40 4,0 12,0 33,60 265,70
5134D Mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 35 40 35 45 50 40 4,0 12,0 30,00 295,70
5 Juan Cerda (2001) -- Real Canoe N.C.
103B Mortal y medio adelante 3 16 50 55 55 50 55 50 45 15,5 24,80 24,80
201B Salto atras 3 18 50 50 55 45 55 45 50 15,0 27,00 51,80
301B Salto inverso 3 19 55 50 55 45 55 50 5,0 15,5 29,45 81,25
403B Mortal y medio adentro 3 21 55 65 65 55 50 55 55 16,5 34,65 115,90
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 4,0 45 55 45 40 40 5,0 13,0 27,30 143,20
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 40 45 45 40 40 40 4,0 12,0 28,80 172,00
5235D Mortal y medio atras con dos tirabuzones y medi 3 28 40 45 45 50 45 45 4,0 13,5 37,80 209,80
405C Doble mortal y medio adentro 3 27 45 40 40 45 45 40 40 12,5 33,75 243,55
203B Mortal y medio atras 3 22 55 50 50 45 45 50 45 14,5 31,90 27545

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 3m Categoria B Masculina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion

6 Carlos Casado (2002) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 3 16 60 65 60 55 55 50 50 17,0 27,20 27,20

201B Salto atras 3 18 55 55 50 50 50 45 45 15,0 27,00 54,20
301B Salto inverso 3 19 55 55 55 50 55 50 5,0 16,0 30,40 84,60
403B Mortal y medio adentro 3 21 60 60 60 60 55 55 45 17,5 36,75 121,35

5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 50 50 55 55 45 45 50 150 31,50 152,85
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 50 55 55 50 50 50 45 15,0 36,00 188,85
203B Mortal y medio atras 3 22 40 45 45 40 40 35 40 12,0 26,40 215,25
303C Mortal y medio inverso 3 20 50 50 60 55 40 50 45 15,0 30,00 245,25

3

5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 24 00 00 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 24525 1

Plataforma Categoria A Femenina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep

cion
1 Angela Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 10 16 50 50 55 55 6,0 55 50 16,0 25,60 25,60

612B Equilibrio mortal adelante 10 19 50 55 55 50 50 50 45 15,0 28,50 54,10

301B Salto inverso 10 19 50 55 50 50 50 45 45 15,0 28,50 82,60

403B Mortal y medio adentro 10 20 50 60 55 60 6,0 55 55 17,0 34,00 116,60

105B Doble mortal y medio adelante 10 23 50 55 55 45 55 50 50 15,5 35,65 152,25

614B Equilibrio doble mortal adelante 10 24 40 40 45 45 35 45 35 12,6 30,00 182,25

405C Doble mortal y medio adentro 10 25 45 40 40 40 45 50 45 13,0 32,50 214,75

5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 45 6,0 55 50 45 50 45 14,5 36,25 251,00
2 Judith Flores Fernandez (1998) -- C.N. Barcelona

103B Mortal y medio adelante 75 16 55 50 60 55 55 55 50 16,5 26,40 26,40
201B Salto atras 75 18 55 55 55 55 55 6,0 50 16,5 29,70 56,10
301B Salto inverso 75 19 40 45 40 45 40 50 40 12,5 23,75 79,85
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzoén 75 21 50 55 55 55 50 55 50 16,0 33,60 113,45
105B Doble mortal y medio adelante 75 24 50 55 55 55 55 55 50 16,5 39,60 153,05
403B Mortal y medio adentro 5 24 50 55 50 50 55 50 55 15,5 37,20 190,25
203B Mortal y medio atras 5 23 45 55 50 45 45 50 45 14,0 32,20 222,45
303C Mortal y medio inverso 5 21 35 40 45 40 35 40 4,0 12,0 2520 247,65
3 Paula Gilabert Dolz (1998) -- C.N. Barcelona
101B Salto adelante 5 13 60 60 70 65 65 6,0 6,0 18,56 24,05 24,05

201B Salto atras
301B Salto inverso
401B Salto adentro
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén
103B Mortal y medio adelante
403B Mortal y medio adentro
612B Equilibrio mortal adelante

16 55 60 55 65 50 60 55 17,0 27,20 51,25
1,7 40 30 45 45 45 60 40 13,0 22,10 73,35
15 65 70 65 70 70 60 70 205 30,75 104,10
21 55 55 60 55 45 55 55 16,5 34,65 138,75
1,7 60 60 65 65 70 60 6,0 18,5 31,45 170,20
24 55 55 55 55 55 55 55 16,5 39,60 209,80
1,7 60 65 60 60 65 55 55 18,0 30,60 240,40

(6,4, IS, IS, BN, B¢, B, |

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Plataforma Categoria A Femenina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pu"it‘,’: Pen
4 Irene Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe N.C. e
103B Mortal y medio adelante 10 16 40 35 40 40 40 40 4,0 12,0 19,20 19,20
612B Equilibrio mortal adelante 10 19 35 40 30 35 35 35 30 10,5 19,95 39,15 2
403B Mortal y medio adentro 10 2,0 35 30 40 45 40 40 4,0 12,0 24,00 63,15
201B Salto atras 10 18 6,0 55 6,0 65 55 6,0 55 17,5 31,50 94,65
105B Doble mortal y medio adelante 10 23 35 35 40 35 35 40 35 10,5 24,15 118,80
614B Equilibrio doble mortal adelante 10 24 35 55 45 45 45 45 40 13,5 32,40 151,20
405C Doble mortal y medio adentro 10 25 15 30 15 25 25 30 15 6,5 16,25 167,45
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 40 55 45 45 40 45 45 13,5 28,35 195,80

Plaforma Categoria A Masculina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep

cion

1 Carlos Camacho Del Hoyo (2000) -- Real Canoe N.C.
103B Mortal y medio adelante 10 16 70 65 70 80 65 70 7,0 21,0 33,60 33,60
403B Mortal y medio adentro 10 20 75 75 70 80 75 75 80 225 45,00 78,60
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon 10 21 75 70 65 65 65 6,5 6,5 19,5 40,95 119,55
301B Salto inverso 10 19 55 60 55 65 65 60 55 175 3325 152,80
107B Triple mortal y medio adelante 10 30 60 55 50 60 65 65 65 185 5550 208,30
407C Triple mortal y medio adentro 10 32 40 40 35 55 50 55 50 14,0 44,80 253,10
205C Doble mortal y medio atras 5 30 60 55 55 60 60 60 55 175 5250 305,60

6241B Equilibrio doble mortal atras con medio tirabuzér 10 2,7 6,5 65 55 6,0 65 7,0 7,0 19,5 52,65 358,25
5253B Doble mortal y medio atras con un tirabuzénym 10 3,2 55 6,0 55 55 6,0 6,0 6,0 17,5 56,00 414,25

2 Guillermo Garrido Adanez (2000) -- Real Canoe N.C.
103B Mortal y medio adelante 10 16 6,0 55 60 7,0 6,0 55 55 17,5 28,00 28,00
403B Mortal y medio adentro 10 20 65 50 55 65 6,0 55 55 17,0 34,00 62,00
301B Salto inverso 10 19 55 50 55 6,0 65 55 6,0 17,0 32,30 94,30

5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 55 45 55 6,0 65 55 55 16,5 33,00 127,30
107B Triple mortal y medio adelante 10 30 35 35 40 40 40 40 4,0 12,0 36,00 163,30
405C Doble mortal y medio adentro 10 25 6,0 55 6,0 6,0 60 55 55 17,5 43,75 207,05

5235D Mortal y medio atras con dos tirabuzonesymedi 10 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 55 6,0 18,0 50,40 257,45
205C Doble mortal y medio atras 5 30 40 45 45 45 40 45 40 13,0 39,00 296,45

6241B Equilibrio doble mortal atras con medio tirabuzér 10 2,7 55 55 50 55 50 55 45 16,0 43,20 339,65
3 David Pefa (1999) -- SACOA

103B Mortal y medio adelante 10 16 60 50 55 60 6,0 60 6,0 18,0 28,80 28,80
403B Mortal y medio adentro 10 20 60 60 55 55 55 6,0 6,0 17,5 35,00 63,80
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 2,0 40 45 50 45 45 40 45 13,5 27,00 90,80
301B Salto inverso 10 19 60 55 55 55 6,0 55 55 16,5 31,35 122,15
107B Triple mortal y medio adelante 10 3,0 40 45 40 40 40 45 50 12,5 37,50 159,65
405C Doble mortal y medio adentro 10 25 55 60 55 60 65 6,0 6,0 18,0 45,00 204,65
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 10 2,9 45 45 40 4,0 50 50 50 14,0 40,60 245,25
614B Equilibrio doble mortal adelante 10 24 55 60 55 55 6,0 55 55 16,5 39,60 284,85
205C Doble mortal y medio atras 5 30 40 40 50 45 50 45 55 14,0 42,00 326,85

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Plaforma Categoria A Masculina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pu"it‘,’: Pen
4 Diego Velazquez Roldan (1999) -- Real Canoe N.C. e
103B Mortal y medio adelante 10 16 60 55 65 65 65 65 65 195 31,20 31,20
403B Mortal y medio adentro 10 20 60 60 55 60 65 65 65 185 37,00 68,20
612B Equilibrio mortal adelante 10 19 60 60 55 60 60 60 55 180 3420 102,40
301B Salto inverso 0 19 65 65 55 55 60 70 60 185 3515 137,55
107B Triple mortal y medio adelante 10 30 20 20 25 30 25 30 20 70 21,00 158,55
407C Triple mortal y medio adentro 10 32 30 30 25 35 25 35 30 9,0 2880 187,35
5253B Doble mortal y medio atras con un tirabuzénym 10 3,2 55 55 50 50 55 6,5 50 16,0 51,20 238,55
205C Doble mortal y medio atras 5 30 45 50 50 45 45 50 45 14,0 42,00 280,55

6241B Equilibrio doble mortal atras con medio tirabuzér 10 2,7 55 55 50 50 4,0 55 45 15,5 41,85 322,40

Plataforma Categoria B Femenina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion

1 Sara Lameiro Castellanos (2001) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 10 1,6 60 65 60 60 65 60 65 185 2960 29,60

201B  Salto atras 10 1,8 45 50 45 55 50 60 55 155 27,90 57,50

612B Equilibrio mortal adelante 10 1,9 60 55 60 55 55 55 50 165 31,35 8885

403B  Mortal y medio adentro 10 2,0 50 50 50 60 55 55 65 160 32,00 120,85

105B Doble mortal y medio adelante 10 23 55 60 60 60 60 60 6,0 18,0 41,40 162,25

405C Doble mortal y medio adentro 10 2,5 60 60 60 55 60 60 65 180 4500 207,25

5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 50 55 60 55 6,0 55 55 16,5 41,25 248,50
2 Alicia Mora (2001) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 75 16 60 60 65 60 65 65 55 18,56 29,60 29,60
403B Mortal y medio adentro 75 21 55 55 60 55 60 55 55 16,5 34,65 64,25
301B Salto inverso 75 19 50 50 55 55 6,0 6,0 55 16,5 31,35 95,60
612B Equilibrio mortal adelante 75 18 50 45 55 45 40 45 45 13,5 24,30 119,90
105B Doble mortal y medio adelante 75 24 60 55 55 55 55 45 50 16,5 39,60 159,50
405C Doble mortal y medio adentro 75 2,7 50 55 6,0 55 55 50 55 16,5 44,55 204,05

5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 75 24 50 45 65 45 50 50 50 15,0 36,00 240,05
3 Lucia Gabino (2003) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 75 16 50 55 60 55 6,0 55 50 16,5 26,40 26,40
403B Mortal y medio adentro 75 21 60 55 60 60 6,0 65 6,0 18,0 37,80 64,20
301B Salto inverso 75 19 55 55 55 55 6,0 60 6,0 17,0 32,30 96,50
612B Equilibrio mortal adelante 75 18 55 50 55 65 55 60 55 16,5 29,70 126,20
105B Doble mortal y medio adelante 75 24 45 45 45 45 45 40 45 13,5 32,40 158,60
405C Doble mortal y medio adentro 75 27 45 40 45 50 50 40 50 14,0 37,80 196,40
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon 5 22 35 40 55 40 45 40 4,0 12,0 26,40 222,80
4 Teresa Azagra (2002) -- Real Canoe N.C.
103B Mortal y medio adelante 75 16 65 60 70 60 70 65 65 19,5 31,20 31,20
201C Salto atras 75 17 60 60 65 60 65 60 55 18,0 30,60 61,80
301C Salto inverso 75 18 50 45 6,0 50 55 55 45 15,5 27,90 89,70
401B Salto adentro 75 14 60 55 55 55 6,0 55 55 16,5 23,10 112,80
612B Equilibrio mortal adelante 75 18 50 40 50 45 55 50 5,0 15,0 27,00 139,80
403C Mortal y medio adentro 5 22 50 40 55 50 50 50 5,0 15,0 33,00 172,80
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 40 45 40 45 50 50 45 13,5 28,35 201,15

Plataforma Categoria B Masculina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntu Pen

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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1 Victor Perez (2001) -- SACOA
103B Mortal y medio adelante 0 16 70 75 70 70 70 75 7,0 21,0 33,60 33,60
403B Mortal y medio adentro 10 20 70 75 75 70 75 80 7,0 22,0 44,00 77,60
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 65 65 70 70 70 6,5 6,5 20,0 40,00 117,60
612B Equilibrio mortal adelante 0 19 80 75 75 80 75 80 7,0 23,0 4370 161,30
105B Doble mortal y medio adelante 10 23 70 70 70 65 65 75 65 205 47,15 208,45
405C Doble mortal y medio adentro 10 25 55 55 55 65 55 55 55 16,5 41,25 249,70
305C Doble mortal y medio inverso 10 28 65 50 65 65 55 60 65 19,0 53,20 302,90
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 10 29 6,0 6,0 65 7,0 6,5 7,0 6,0 19,0 55,10 358,00
2 Hector Perez (2001) -- SACOA
201C Salto atras 10 1,7 6,0 55 65 7,0 60 70 55 18,5 31,45 31,45
403B Mortal y medio adentro 10 20 65 65 70 55 7,0 6,0 65 19,5 39,00 70,45
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 60 60 65 6,0 65 6,5 6,0 18,5 37,00 107,45
612B Equilibrio mortal adelante 10 19 50 55 50 65 55 6,0 5,0 16,0 30,40 137,85
105B Doble mortal y medio adelante 10 23 70 70 75 65 75 75 7,0 21,5 49,45 187,30
405C Doble mortal y medio adentro 10 25 70 65 65 70 70 70 65 20,5 51,25 238,55
5235D Mortal y medio atras con dos tirabuzonesymedi 10 28 55 6,0 55 6,0 6,5 6,0 6,0 18,0 50,40 288,95
614B Equilibrio doble mortal adelante 10 24 50 60 60 60 55 60 55 17,5 42,00 330,95
3 Juan Cerda (2001) -- Real Canoe N.C.
103B Mortal y medio adelante 10 16 55 6,0 55 55 55 6,0 55 16,5 26,40 26,40
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzoén 10 21 60 60 65 65 6,5 6,5 6,0 19,0 39,90 66,30
612B Equilibrio mortal adelante 10 19 45 55 65 65 6,0 50 45 16,5 31,35 97,65
403B Mortal y medio adentro 10 20 65 55 60 60 65 60 65 18,5 37,00 134,65
105B Doble mortal y medio adelante 75 24 55 55 50 55 50 6,0 45 16,0 38,40 173,05
405C Doble mortal y medio adentro 75 27 40 40 40 40 45 40 45 12,0 32,40 205,45
301B Salto inverso 75 19 55 50 45 50 55 50 6,0 15,5 29,45 234,90

5235D Mortal y medio atras con dos tirabuzonesymedi 7,5 28 45 45 45 45 45 40 40 13,5 37,80 272,70
4 Carlos Casado (2002) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 75 16 45 50 55 50 45 40 45 14,0 22,40 22,40
403B Mortal y medio adentro 75 21 55 55 60 65 65 6,0 6,0 18,0 37,80 60,20
612B Equilibrio mortal adelante 75 18 55 55 70 55 60 55 55 16,5 29,70 89,90
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 45 45 55 45 45 45 45 13,5 27,00 116,90
303C Mortal y medio inverso 5 21 55 55 55 60 55 6,0 55 16,5 34,65 151,55
203B Mortal y medio atras 5 23 50 55 60 50 50 45 55 15,5 35,65 187,20
105B Doble mortal y medio adelante 75 24 45 45 45 45 40 40 4,0 13,0 31,20 218,40

5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 50 45 55 45 55 55 50 15,5 38,75 257,15

Trampolin 3m Categoria A Femenina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Pu"it‘,’: Pen
1 Paula Gilabert Dolz (1998) -- C.N. Barcelona e
103B Mortal y medio adelante 3 16 65 70 65 70 80 6,5 7,0 20,5 32,80 32,80
201B Salto atras 3 18 65 65 75 80 70 7,0 65 20,5 36,90 69,70
301B Salto inverso 3 1,9 60 65 65 65 70 70 6,5 19,5 37,05 106,75
403B Mortal y medio adentro 3 21 65 60 75 65 65 70 7,0 20,0 42,00 148,75
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 6,0 60 60 65 7,0 6,0 7,0 18,5 38,85 187,60
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 6,0 65 65 70 75 65 75 20,0 48,00 235,60
205C Doble mortal y medio atras 3 28 35 35 35 35 35 35 30 10,5 29,40 265,00
305C Doble mortal y medio inverso 3 28 55 60 65 60 65 65 6,5 19,0 53,20 318,20
405C Doble mortal y medio adentro 3 27 65 60 65 60 55 6,0 55 18,0 48,60 366,80

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 3m Categoria A Femenina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
2 Xenia Santana (2000) -- SACOA

103B Mortal y medio adelante
201B Salto atras

3 16 60 60 60 60 65 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80

3 18 55 60 55 60 60 55 55 17,0 30,60 59,40

301B Salto inverso 3 19 50 60 60 55 65 55 55 17,0 32,30 91,70
403B Mortal y medio adentro 3 21 55 60 60 60 55 60 6,0 18,0 37,80 129,50
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 6,0 60 60 65 55 55 6,0 18,0 36,00 165,50
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 45 45 40 40 45 35 35 12,5 30,00 195,50
405C Doble mortal y medio adentro 3 27 40 45 40 35 45 3,0 45 12,5 33,75 229,25
203B Mortal y medio atras 3 22 40 40 40 35 45 45 40 12,0 26,40 255,65
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 45 50 55 55 55 50 55 16,0 38,40 294,05

3 Judith Flores Fernandez (1998) -- C.N. Barcelona

103B Mortal y medio adelante 3 16 55 55 55 55 55 55 55 16,5 26,40 26,40
201B Salto atras 3 18 60 55 65 60 55 55 6,0 17,5 31,50 57,90
301B Salto inverso 3 19 55 55 60 60 6,0 50 55 17,0 32,30 90,20
401B Salto adentro 3 14 60 60 55 60 60 55 55 17,5 2450 114,70
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 55 55 50 55 55 45 55 16,5 34,65 149,35
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 50 55 55 55 55 45 55 16,5 39,60 188,95
205C Doble mortal y medio atras 3 28 35 30 40 35 40 3,0 40 11,0 30,80 219,75
303B Mortal y medio inverso 3 23 45 45 55 55 50 40 50 14,5 33,35 253,10
403B Mortal y medio adentro 3 21 60 55 60 60 6,0 50 6,0 18,0 37,80 290,90

4 Angela Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 3 16 55 55 55 6,0 60 55 50 16,5 26,40 26,40
201B Salto atras 18 50 50 55 60 60 55 55 16,5 29,70 56,10
301B Salto inverso 19 45 40 35 40 45 40 45 12,5 23,75 79,85
403B Mortal y medio adentro 21 55 50 55 65 50 6,0 55 16,5 34,65 114,50
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 20 50 55 60 55 55 55 55 16,5 33,00 147,50
105B Doble mortal y medio adelante 24 50 55 55 50 55 55 6,0 16,5 39,60 187,10
405C Doble mortal y medio adentro 27 45 45 45 45 45 45 45 13,5 36,45 223,55
203B Mortal y medio atras 22 30 25 30 30 30 35 25 9,0 19,80 243,35
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 6,0 50 55 65 55 55 5,0 16,5 39,60 282,95

5 Paola Cubas Viera (2000) -- C.N. Metropole

403B Mortal y medio adentro 3 21 55 60 60 65 65 65 6,0 18,5 38,85 38,85
103B Mortal y medio adelante 16 55 60 60 60 60 55 6,0 18,0 28,80 67,65
201B Salto atras 1,8 45 40 40 40 45 40 40 12,0 21,60 89,25
301B Salto inverso 1,9 50 45 50 55 50 45 45 14,5 27,55 116,80
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzoén 21 55 50 55 55 6,0 55 6,0 16,5 34,65 151,45
203B Mortal y medio atras 22 45 45 50 45 45 45 45 13,5 29,70 181,15
105B Doble mortal y medio adelante 24 35 35 35 40 45 35 35 10,5 2520 206,35
303B Mortal y medio inverso 23 4,0 40 55 45 55 45 55 14,5 33,35 239,70
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 24 55 50 60 60 55 55 6,0 17,0 40,80 280,50

W W WwWwwwwow

W W WWwwwwow

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 3m Categoria A Femenina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cién
6 Irene Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe N.C.
103B Mortal y medio adelante 3 16 45 45 40 45 45 50 45 13,5 21,60 21,60
201A Salto atras 3 19 55 55 50 60 55 6,0 55 16,5 31,35 52,95
301B Salto inverso 3 1,9 40 40 40 40 45 45 45 12,5 23,75 76,70
401B Salto adentro 3 14 60 60 60 65 65 6,0 6,5 18,5 25,90 102,60
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 35 30 30 40 30 40 4,0 10,5 21,00 123,60
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 35 30 30 35 35 40 3,0 10,0 24,00 147,60
403B Mortal y medio adentro 3 21 60 55 55 60 65 55 6,0 17,5 36,75 184,35
203B Mortal y medio atras 3 22 55 50 50 45 50 45 45 14,5 31,90 216,25
303C Mortal y medio inverso 3 20 20 10 15 20 25 20 20 6,0 12,00 228,25
Trampolin 3m Categoria A Masculina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cién
1 Diego Velazquez Roldan (1999) -- Real Canoe N.C.
101B Salto adelante 3 15 65 65 65 70 65 65 6,5 19,5 29,25 29,25
201C Salto atras 3 17 65 60 60 55 60 65 6,5 18,5 31,45 60,70
301C Salto inverso 3 18 60 65 55 60 55 65 7,0 18,5 33,30 94,00
403B Mortal y medio adentro 3 21 65 65 60 65 65 65 6,5 19,5 40,95 134,95
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 55 6,0 60 60 6,0 6,0 55 18,0 43,20 178,15
107C Triple mortal y medio adelante 3 28 60 60 55 55 6,0 6,0 50 17,5 49,00 227,15
205C Doble mortal y medio atras 3 28 50 45 45 40 4,0 50 40 13,0 36,40 263,55
305C Doble mortal y medio inverso 3 28 45 40 40 40 35 35 4,0 12,0 33,60 297,15
405C Doble mortal y medio adentro 3 27 55 55 55 60 55 55 6,5 16,5 44,55 341,70
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 55 50 50 45 50 45 45 14,5 43,50 385,20

2 Guillermo Garrido Adanez (2000) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 3 16 65 65 60 60 65 7,0 6,5 19,5 31,20 31,20
201A Salto atras 3 19 65 60 65 60 65 65 65 19,56 37,05 68,25
301B Salto inverso 3 19 50 60 50 50 55 55 55 16,0 30,40 98,65
403B Mortal y medio adentro 3 21 65 65 60 60 65 65 6,0 19,0 39,90 138,55
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 50 55 55 55 6,0 55 55 16,5 33,00 171,55
107C Triple mortal y medio adelante 3 28 30 30 40 35 35 35 35 10,5 29,40 200,95
205C Doble mortal y medio atras 3 28 55 55 50 50 50 55 45 15,5 43,40 244,35
305C Doble mortal y medio inverso 3 28 50 45 50 40 45 50 5,0 14,5 40,60 284,95
405C Doble mortal y medio adentro 3 27 60 60 60 55 6,0 6,0 55 18,0 48,60 333,55
5335D Mortal y medio inverso con dos tirabuzonesy me 3 29 50 50 50 50 6,0 55 5,0 15,0 43,50 377,05
3 David Pefa (1999) -- SACOA
103B Mortal y medio adelante 3 16 70 65 60 65 70 65 65 19,5 31,20 31,20
403B Mortal y medio adentro 3 21 65 60 60 65 65 65 65 19,5 40,95 72,15
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 65 55 55 65 65 55 6,0 18,0 36,00 108,15
201B Salto atras 3 18 60 60 55 65 6,0 6,0 65 18,0 32,40 140,55
301B Salto inverso 3 19 60 60 60 70 65 65 65 19,0 36,10 176,65
305B Doble mortal y medio inverso 3 30 25 35 35 30 20 40 3,0 9,5 28,50 205,15
205B Doble mortal y medio atras 3 30 50 45 40 45 40 45 4,0 13,0 39,00 244,15
405C Doble mortal y medio adentro 3 27 45 50 50 50 50 50 45 15,0 40,50 284,65
107C Triple mortal y medio adelante 3 28 45 40 45 40 55 45 50 13,5 37,80 322,45
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 40 40 35 40 40 40 35 12,0 36,00 358,45

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 3m Categoria A Masculina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
4 Carlos Camacho Del Hoyo (2000) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 3 16 70 75 60 65 65 65 75 20,0 32,00 32,00
201B Salto atras 3 18 55 60 45 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 64,40
301B Salto inverso 3 19 55 55 55 55 55 6,0 65 16,5 31,35 95,75
403B Mortal y medio adentro 3 21 50 70 55 60 70 6,0 6,0 18,0 37,80 133,55
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 55 55 60 55 6,0 6,0 55 17,0 3570 169,25
107B Triple mortal y medio adelante 3 31 40 40 40 40 6,0 45 45 12,5 38,75 208,00
205B Doble mortal y medio atras 3 30 30 20 30 30 30 30 35 9,0 27,00 235,00
305B Doble mortal y medio inverso 3 30 40 40 40 35 45 50 45 12,5 37,50 272,50
405B Doble mortal y medio adentro 3 30 45 45 50 55 55 45 50 14,5 43,50 316,00
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 45 45 40 50 45 40 45 13,5 40,50 356,50
Trampolin 1m Categoria B Femenina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Pu::itzz Pen
1 Alicia Mora (2001) -- Real Canoe N.C.
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 60 55 55 60 60 55 6,0 17,5 29,75 29,75
201A Salto atras 1 1,7 70 65 60 65 65 60 65 19,56 33,15 62,90
301B Salto inverso 1 1,7 60 60 50 60 65 65 6,0 18,0 30,60 93,50
401B Salto adentro 1 15 70 65 60 70 70 70 65 20,5 30,75 124,25
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 6,0 55 50 55 55 55 16,5 34,65 158,90
403B Mortal y medio adentro 1 24 50 6,0 60 55 6,0 6,0 6,5 18,0 43,20 202,10
104B Doble mortal adelante 1 23 55 55 55 50 50 60 55 16,5 37,95 240,05
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 6,0 60 60 60 655 6,0 6,0 18,0 39,60 279,65
2 Sara Lameiro Castellanos (2001) -- Real Canoe N.C.
101B Salto adelante 1 13 60 60 65 55 55 55 55 17,0 22,10 22,10
201C Salto atras 1 1,5 65 60 60 60 60 65 6,0 18,0 27,00 49,10
301C Salto inverso 1 16 50 50 50 50 50 6,0 50 15,0 24,00 73,10
403B Mortal y medio adentro 1 24 55 6,0 60 6,0 65 65 6,0 18,0 43,20 116,30
5331D Mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 50 45 45 45 40 45 45 13,5 29,70 146,00
105C Doble mortal y medio adelante 1 24 45 40 40 40 40 40 35 12,0 28,80 174,80
203B Mortal y medio atras 1 23 6,0 50 55 50 45 55 55 16,0 36,80 211,60
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 6,0 60 55 60 70 55 55 17,5 36,75 248,35

3 Lucia Gabino (2003) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante
201B Salto atras
301B Salto inverso
401B Salto adentro
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzén
403B Mortal y medio adentro
104B Doble mortal adelante
203B Mortal y medio atras

1,7 55 55 55 60 60 55 55 16,5 28,05 28,05
16 55 60 60 55 60 60 55 17,5 28,00 56,05
1,7 55 50 55 60 65 65 55 17,0 28,90 84,95
15 65 60 65 65 70 65 65 19,5 29,25 114,20
22 35 35 45 40 35 40 45 11,5 2530 139,50
24 50 45 50 50 50 55 50 15,0 36,00 175,50
23 60 60 60 60 60 60 55 18,0 41,40 216,90
23 35 30 35 35 35 35 3,0 10,5 24,15 241,05

R\ I (I U U UEE U

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 1m Categoria B Femenina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Pu"_t‘,’a Pen

cion
4 Teresa Azagra (2002) -- Real Canoe N.C.

401B Salto adentro
201A Salto atras
301B Salto inverso

1 1,5 60 45 55 55 55 6,0 6,0 17,0 25,50 25,50
1 1,7 60 60 60 55 60 55 6,0 18,0 30,60 56,10
1 1,7 55 55 50 55 55 55 50 16,5 28,05 84,15
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 50 55 45 55 55 55 55 16,5 28,05 112,20
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 40 50 45 40 45 55 45 13,5 28,35 140,55
403C Mortal y medio adentro 1 22 45 45 50 45 45 50 5,0 14,0 30,80 171,35
104B Doble mortal adelante 1 23 45 40 40 40 40 35 4,0 12,0 27,60 198,95
203C Mortal y medio atras 1 20 45 35 40 35 35 50 4,0 11,56 23,00 221,95
N

5 Alejandra Ramos (2003) -- Real Canoe

103B Mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 50 55 55 60 55 16,5 28,05 28,05
201B Salto atras 1 16 55 55 55 55 55 60 55 16,5 26,40 54,45
301B Salto inverso 1 1,7 55 45 50 50 45 55 50 150 2550 79,95
401B Salto adentro 1 1,5 50 45 60 50 45 55 55 155 2325 103,20
5221D Mortal atras con medio tirabuzon 1 1,7 40 45 45 45 45 45 50 13,56 22,95 126,15
403C Mortal y medio adentro 1 22 45 45 55 45 50 6,0 45 140 3080 156,95
104C Doble mortal adelante 1 22 50 50 55 45 45 50 45 145 31,90 188,85
203C Mortal y medio atras 1 20 50 50 45 45 45 55 50 145 29,00 217,85
Trampolin 1m Categoria B Masculina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Pu"it‘,’: Pen
1 Adrian Abadia Garcia (2002) -- Club Saltos Mallorca e
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 70 75 75 70 70 70 7,0 21,0 35,70 35,70
201B Salto atras 1 16 65 70 70 65 65 75 65 200 32,00 67,70
301B Salto inverso 1 17 70 75 75 70 70 70 70 21,0 3570 103,40
401B Salto adentro 1 15 70 75 70 70 65 70 7,0 21,0 31,50 134,90
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 65 70 70 70 65 7,0 20,5 45,10 180,00
403B Mortal y medio adentro 1 24 65 65 65 65 65 65 65 195 4680 226,80
105B Doble mortal y medio adelante 1 26 60 60 60 60 60 65 65 180 46,80 273,60
203B Mortal y medio atras 1 23 65 65 70 60 65 65 60 195 4485 31845
303B Mortal y medio inverso 1 24 60 55 60 60 60 50 60 180 4320 361,65
2 Victor Perez (2001) -- SACOA
101C Salto adelante 1 12 70 70 70 65 65 65 65 20,0 24,00 24,00
201A Salto atras 1 1,7 50 60 60 60 55 60 65 180 30,60 54,60
301A Salto inverso 1 18 70 60 65 60 60 60 65 185 33,30 87,90
401B Salto adentro 1 15 65 70 65 65 65 65 65 195 2925 117,15
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 55 55 60 60 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 156,75
105B Doble mortal y medio adelante 1 26 55 50 55 50 50 50 5,0 15,0 39,00 195,75
203B Mortal y medio atras 1 23 60 55 60 60 55 55 55 170 3910 234,85
403B Mortal y medio adentro 1 24 50 50 50 45 45 55 55 150 36,00 270,85
5134D Mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 50 55 60 55 55 55 6,0 16,5 42,90 313,75

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 1m Categoria B Masculina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Pu"it‘,’: Pen
3 Hector Perez (2001) -- SACOA °
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 65 55 60 60 60 6,0 55 18,0 30,60 30,60
201B Salto atras 1 16 60 55 60 60 60 6,0 6,0 18,0 28,80 59,40
301B Salto inverso 1 1,7 65 65 65 60 60 65 6,0 19,0 32,30 91,70
401B Salto adentro 1 1,5 60 60 60 65 65 65 65 19,0 28,50 120,20
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 40 50 55 50 50 4,0 150 31,50 151,70
105C Doble mortal y medio adelante 1 24 6,0 55 6,0 55 50 55 55 16,5 39,60 191,30
203B Mortal y medio atras 1 23 50 45 45 45 45 50 55 14,0 32,20 223,50
303C Mortal y medio inverso 1 21 65 6,0 65 55 55 6,0 6,0 18,0 37,80 261,30
403C Mortal y medio adentro 1 22 45 45 40 45 45 40 35 13,0 28,60 289,90
4 Juan Cerda (2001) -- Real Canoe N.C.
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 55 55 55 60 55 17,0 28,90 28,90
201A Salto atras 1 1,7 45 55 50 45 50 55 50 15,0 25,50 54,40
301A Salto inverso 1 18 55 60 50 60 60 6,0 6,0 18,0 32,40 86,80
401B Salto adentro 1 15 60 60 60 55 55 65 45 17,5 26,25 113,05
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 50 45 50 50 50 55 55 15,0 33,00 146,05
5134D Mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 45 40 45 55 50 55 45 14,0 36,40 182,45
403B Mortal y medio adentro 1 24 55 50 55 55 50 55 55 16,5 39,60 222,05
105B Doble mortal y medio adelante 1 26 40 45 50 50 45 55 4,0 14,0 36,40 258,45
203B Mortal y medio atras 1 23 45 50 40 40 40 40 45 12,5 28,75 287,20

5 David Molina (2003) -- C.N. Villanueva de la Cafada

1,7 55 60 60 60 50 50 55 17,0 28,90 28,90
1,7 50 55 50 55 50 55 55 16,0 27,20 56,10
1,7 50 50 50 50 45 55 50 15,0 25,50 81,60
15 65 60 60 65 65 65 65 195 2925 110,85
21 45 40 50 40 40 40 45 12,5 26,25 137,10
20 50 55 45 45 45 45 45 13,5 27,00 164,10
21 45 35 40 40 40 40 45 12,0 2520 189,30
24 55 60 55 60 60 60 6,0 18,0 43,20 232,50
24 55 55 50 6,0 6,0 55 65 17,0 40,80 273,30

103B Mortal y medio adelante
201A Salto atras
301B Salto inverso
401B Salto adentro
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén
203C Mortal y medio atras
303C Mortal y medio inverso
105C Doble mortal y medio adelante
403B Mortal y medio adentro

6 Pablo Morales (2001) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante
201B Salto atras
303C Mortal y medio inverso
401B Salto adentro
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén
403B Mortal y medio adentro
105B Doble mortal y medio adelante
203B Mortal y medio atras
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon

JEE G (I (UL U UL UL G G

1,7 55 55 55 55 55 55 55 16,5 28,05 28,05
16 55 55 50 50 45 55 50 15,5 24,80 52,85
21 40 40 40 40 40 45 35 12,0 25,20 78,05
15 65 60 60 65 60 60 55 18,0 27,00 105,05
21 40 45 45 40 45 50 45 13,5 28,35 133,40
24 50 55 50 50 45 50 55 15,0 36,00 169,40
26 40 45 45 40 45 50 40 13,0 33,80 203,20
23 45 45 45 45 40 40 45 13,5 31,056 234,25
22 50 55 55 50 55 60 6,0 16,5 36,30 270,55

[EEE (L U U (UL U U G §

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 1m Categoria B Masculina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
7 Carlos Casado (2002) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante
201A Salto atras
301A Salto inverso
401B Salto adentro
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzén
104B Doble mortal adelante
203B Mortal y medio atras

1,7 60 60 65 55 55 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
1,7 55 55 55 45 55 55 6,0 16,5 28,05 58,65
1,8 50 40 45 40 40 45 45 13,0 23,40 82,05
15 55 60 60 60 60 6,0 6,0 18,0 27,00 109,05
22 45 50 55 50 45 50 5,0 15,0 33,00 142,05
23 45 50 45 45 45 45 50 13,5 31,05 173,10
23 45 40 45 40 40 40 55 12,5 28,75 201,85
303C Mortal y medio inverso 21 45 45 50 45 45 45 55 13,5 28,35 230,20
403C Mortal y medio adentro 22 6,0 60 6,0 6,0 55 6,0 6,0 18,0 39,60 269,80

8 Juan Pablo Cortés (2004) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 1,7 55 50 55 6,0 50 50 6,0 16,0 27,20 27,20
201B Salto atras 16 55 50 50 50 50 45 50 15,0 24,00 51,20
301B Salto inverso 1,7 50 45 50 55 50 50 55 15,0 25,50 76,70
401B Salto adentro 1,5 50 50 45 60 50 40 50 15,0 22,50 99,20
5221D Mortal atras con medio tirabuzdn 1,7 50 50 60 55 50 50 55 15,5 26,35 125,55
203C Mortal y medio atras 20 25 25 30 30 30 20 30 85 17,00 142,55
303C Mortal y medio inverso 21 45 55 45 45 40 40 4,0 13,0 27,30 169,85
104C Doble mortal adelante 22 45 50 50 45 45 45 55 14,0 30,80 200,65
403C Mortal y medio adentro 22 40 40 40 45 40 40 45 12,0 26,40 227,05

9 Aldo Rodriguez (2003) -- Real Canoe N.C.

[EEIE (L U U (UL U U G §

JEE\GIE (L (K U U UEE UK U G

103B Mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 45 55 45 50 45 14,5 24,65 24,65
201B Salto atras 1 16 45 45 40 45 45 45 45 13,56 21,60 46,25
301B Salto inverso 1 1,7 40 40 40 45 40 40 40 12,0 20,40 66,65
401B Salto adentro 1 1,5 40 40 40 45 45 40 40 12,0 18,00 84,65
5211A Salto atras con medio tirabuzon 1 1,8 40 40 40 40 40 40 40 12,0 21,60 106,25
403C Mortal y medio adentro 1 22 4,0 40 45 40 40 40 4,0 12,0 26,40 132,65
104C Doble mortal adelante 1 22 45 45 45 45 45 40 5,0 13,56 29,70 162,35
203C Mortal y medio atras 1 20 35 30 25 35 30 30 35 9,5 19,00 181,35
5221D Mortal atras con medio tirabuzon 1 1,7 40 35 40 45 40 35 35 11,5 19,55 200,90
Trampolin 3m Femenino Absoluto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Pu"it‘,’: Pen
1 Rocio Velazquez (1995) -- Real Canoe N.C. e
405B Doble mortal y medio adentro 3 30 55 50 65 65 65 6,0 6,0 18,5 55,50 55,50
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 45 50 40 45 45 45 45 13,5 40,50 96,00
305B Doble mortal y medio inverso 3 30 40 45 35 40 40 35 4,0 12,0 36,00 132,00
205B Doble mortal y medio atras 3 30 60 55 55 6,0 50 50 5,0 16,0 48,00 180,00
107C Triple mortal y medio adelante 3 28 60 55 6,0 60 60 6,0 6,0 18,0 50,40 230,40
2 Daniela Chillida (1997) -- C.N. Barcelona
403B Mortal y medio adentro 3 21 60 60 55 60 65 60 6,0 18,0 37,80 37,80
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 55 55 60 60 6,0 55 55 17,0 40,80 78,60
203B Mortal y medio atras 3 22 65 65 55 65 55 6,0 55 18,0 39,60 118,20
303B Mortal y medio inverso 3 23 65 65 60 70 65 65 6,0 19,5 44,85 163,05
5134D Mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 65 65 55 60 65 6,0 6,5 19,0 47,50 210,55

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 3m Femenino Absoluto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
3 Elisa Casado Suela (1993) -- Real Canoe N.C.
405B Doble mortal y medio adentro 3 30 55 55 60 55 55 55 55 16,5 49,50 49,50
107C Triple mortal y medio adelante 3 28 45 45 55 45 50 45 45 13,6 37,80 87,30
205C Doble mortal y medio atras 3 28 30 25 30 25 20 30 30 85 2380 111,10
305C Doble mortal y medio inverso 3 28 40 45 40 45 40 40 35 12,0 33,60 144,70
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 55 50 55 60 55 50 55 16,5 49,50 194,20
4 Anna Prat (1993) -- C.N. Barcelona
203A Mortal y medio atras 3 24 55 50 50 55 55 50 55 16,0 38,40 38,40
403B Mortal y medio adentro 3 21 60 60 60 65 60 60 60 180 3780 76,20
105B Doble mortal y medio adelante 3 24 60 60 55 60 60 55 60 180 4320 119,40
303B Mortal y medio inverso 3 23 50 50 45 50 45 45 45 14,0 32,20 151,60
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 6,0 50 50 60 55 55 55 16,5 39,60 191,20
Trampolin 3m Masculino Absoluto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
1 Nicolas Garcia Boissier (1995) -- C.N. Metropole

405B Doble mortal y medio adentro 3 30 70 75 70 65 70 7,0 7,0 21,0 63,00 63,00
305B Doble mortal y medio inverso 3 30 65 70 65 65 70 60 65 19,5 58,50 121,50
5337D Mortal y medio inverso con tres tirabuzonesy me 3 35 65 65 60 60 65 65 6,0 19,0 66,50 188,00
205B Doble mortal y medio atras 3 30 65 60 55 55 55 6,0 6,0 17,5 52,50 240,50
5154B Doble mortal y medio adelante con dos tirabuzor 3 34 70 70 65 65 70 7,0 6,5 20,5 69,70 310,20

107B Triple mortal y medio adelante 3 31 75 75 75 65 70 75 75 225 6975 379,95
2 Matthew Wade (2000) -- Club Saltos Mallorca

405B Doble mortal y medio adentro 3 30 65 70 65 65 65 7,0 6,0 19,5 58,50 58,50
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 6,0 60 55 60 55 6,0 6,0 18,0 54,00 112,50

107B Triple mortal y medio adelante 3 31 55 60 60 60 6,0 6,0 6,0 18,0 55,80 168,30

205B Doble mortal y medio atras 3 30 60 60 55 55 6,0 55 6,0 17,5 52,50 220,80

305B Doble mortal y medio inverso 3 30 6,0 65 60 65 70 65 7,0 19,5 58,50 279,30

5335D Mortal y medio inverso con dos tirabuzonesy me 3 29 65 70 70 75 75 75 7,0 21,5 62,35 341,65
3 Gonzalo Ruiz Menéndez (1996) -- Real Canoe N.C.

405B Doble mortal y medio adentro 3 30 6,0 65 65 55 65 6,0 6,0 18,5 55,50 55,50

107B Triple mortal y medio adelante 31 55 6,0 60 6,0 6,0 60 55 18,0 55,80 111,30
5154B Doble mortal y medio adelante con dos tirabuzor 34 55 55 55 50 50 55 55 16,5 56,10 167,40

205B Doble mortal y medio atras 30 6,0 60 55 50 55 50 55 16,5 49,50 216,90

305B Doble mortal y medio inverso 30 50 55 55 55 55 6,0 45 16,5 49,50 266,40
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 55 60 55 55 55 6,0 55 16,5 49,50 315,90
4 Pablo Socorro Ramos (1997) -- C.N. Metropole

205B Doble mortal y medio atras 3 30 55 60 55 50 60 55 50 16,5 49,50 49,50
107B Triple mortal y medio adelante 3 31 45 6,0 50 55 55 55 55 16,5 51,15 100,65
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 6,0 65 60 55 6,0 6,0 6,0 18,0 54,00 154,65
305C Doble mortal y medio inverso 3 28 60 70 65 60 65 6,0 55 18,5 51,80 206,45
3
3

W W w w

405C Doble mortal y medio adentro 27 55 60 60 60 65 65 6,5 18,5 49,95 256,40
5235D Mortal y medio atras con dos tirabuzones y medi 28 55 65 50 55 55 6,0 55 16,5 46,20 302,60

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 3m Masculino Absoluto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion

5 Andreu Jaume Serra (1993) -- Club Saltos Mallorca

405B Doble mortal y medio adentro 3 30 55 65 60 60 60 55 55 175 5250 52,50

30 45 40 45 45 40 45 45 13,5 40,50 93,00
31 65 65 60 65 65 65 6,0 19,5 60,45 153,45
205B Doble mortal y medio atras 30 35 40 40 35 35 40 4,0 11,5 3450 187,95
305B Doble mortal y medio inverso 30 55 55 60 55 50 55 5,0 16,5 49,50 237,45
5337D Mortal y medio inverso con tres tirabuzonesy me 3 35 60 65 70 60 65 6,0 6,0 18,5 64,75 302,20

6 Adri Garcia Closa (1994) -- C.N. Barcelona

405B Doble mortal y medio adentro 3 30 55 55 45 45 50 55 45 15,0 45,00 45,00
107B Triple mortal y medio adelante 3 31 50 50 45 45 45 45 45 13,5 41,85 86,85
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 30 50 55 55 55 55 55 55 16,5 49,50 136,35
305C Doble mortal y medio inverso 28 35 35 40 40 45 40 4,0 12,0 33,60 169,95
5235D Mortal y medio atras con dos tirabuzones y medi 28 40 40 40 40 45 45 45 12,5 35,00 204,95
205B Doble mortal y medio atras 30 15 20 35 20 15 20 25 6,0 18,00 222,95

7 Guillermo Armero (1997) -- Real Canoe N.C.

5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén
107B Triple mortal y medio adelante

3
3
3
3

405C Doble mortal y medio adentro 3 27 40 40 45 45 35 35 35 11,5 31,05 31,05
305C Doble mortal y medio inverso 3 28 35 40 35 40 40 40 4,0 12,0 33,60 64,65
205C Doble mortal y medio atras 3 28 20 20 15 15 20 20 15 55 15,40 80,05
5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 55 60 55 55 6,0 6,0 55 17,0 51,00 131,05
5351C Doble mortal y medio inverso con medio tirabuz¢ 3 25 40 40 50 50 40 40 35 12,0 30,00 161,05
107C Triple mortal y medio adelante 3 28 50 45 55 50 45 45 50 14,5 40,60 201,65
Trampolin 1m Categoria A Femenina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
1 Paula Gilabert Dolz (1998) -- C.N. Barcelona eon
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 70 70 65 75 70 6,5 6,0 20,5 34,85 34,85
201B Salto atras 1 16 70 70 75 75 65 70 65 21,0 33,60 68,45
301B Salto inverso 1 1,7 65 70 75 70 75 75 70 215 3655 105,00
401B Salto adentro 1 15 65 75 70 75 75 70 65 215 3225 137,25
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 70 65 65 65 6,0 65 6,5 19,5 4290 180,15
105B Doble mortal y medio adelante 1 26 55 55 55 55 55 50 6,0 16,5 42,90 223,05
203B Mortal y medio atras 1 23 50 55 65 50 55 50 50 15,5 35,65 258,70
303B Mortal y medio inverso 1 24 55 55 50 60 60 6,0 55 17,0 40,80 299,50
403B Mortal y medio adentro 1 24 55 65 65 60 60 55 6,0 18,0 43,20 342,70
2 Xenia Santana (2000) -- SACOA
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 55 6,0 60 6,0 6,0 17,5 29,75 29,75
201B Salto atras 1 16 60 60 65 65 60 60 55 18,0 28,80 58,55
301B Salto inverso 1 1,7 55 50 55 55 50 50 50 15,5 26,35 84,90
401B Salto adentro 1 15 65 65 65 60 60 65 55 19,0 28,50 113,40
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 6,0 60 55 55 45 50 55 16,5 34,65 148,05
105C Doble mortal y medio adelante 1 24 45 45 40 45 45 45 35 13,5 32,40 180,45
203B Mortal y medio atras 1 23 55 6,0 65 55 55 6,0 5,0 17,0 39,10 219,55
403B Mortal y medio adentro 1 24 50 55 60 55 55 50 50 16,0 38,40 257,95
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 55 55 55 50 50 50 5,0 15,5 34,10 292,05

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 1m Categoria A Femenina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
3 Angela Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 1,7 60 60 60 65 60 55 55 18,0 30,60 30,60
201A Salto atras 1,7 60 55 60 60 60 55 55 17,5 29,75 60,35
301A Salto inverso 18 50 55 60 60 55 50 55 16,5 29,70 90,05
401B Salto adentro 15 55 55 60 60 60 6,0 55 17,5 26,25 116,30
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 21 6,0 55 55 55 50 50 55 16,5 34,65 150,95
105C Doble mortal y medio adelante 24 40 35 35 35 40 35 4,0 11,0 26,40 177,35
403B Mortal y medio adentro 24 6,0 65 6,0 55 55 6,0 55 17,5 42,00 219,35
203B Mortal y medio atras 23 45 50 50 45 45 45 45 13,56 31,05 250,40
303C Mortal y medio inverso 21 45 45 45 40 45 45 40 13,5 28,35 278,75

4 Judith Flores Fernandez (1998) -- C.N. Barcelona

[EEIE (L U U (UL U U G §

103B Mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 55 6,0 55 55 6,0 16,5 28,05 28,05
201B Salto atras 1 16 55 55 55 55 50 50 6,0 16,5 26,40 54,45
301B Salto inverso 1 1,7 50 55 55 50 50 50 5,0 15,0 25,50 79,95
401B Salto adentro 1 15 60 55 60 60 60 6,0 6,0 18,0 27,00 106,95
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 45 45 55 45 55 45 14,0 29,40 136,35
105C Doble mortal y medio adelante 1 24 35 35 35 30 40 35 35 10,5 25,20 161,55
203B Mortal y medio atras 1 23 45 50 6,0 50 45 50 5,0 15,0 34,50 196,05
303C Mortal y medio inverso 1 21 55 6,0 60 60 55 6,0 55 17,5 36,75 232,80
403B Mortal y medio adentro 1 24 50 55 55 55 45 50 55 16,0 38,40 271,20
5 Paola Cubas Viera (2000) -- C.N. Metropole
401B Salto adentro 1 15 65 60 70 65 70 7,0 65 20,0 30,00 30,00
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 60 60 55 60 55 18,0 30,60 60,60
201B Salto atras 1 16 55 55 50 50 55 50 55 16,0 25,60 86,20
301B Salto inverso 1 1,7 55 55 55 50 55 50 50 16,0 27,20 113,40
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 50 40 40 45 45 45 45 13,5 29,70 143,10
203C Mortal y medio atras 1 20 45 50 40 45 40 40 4,0 12,5 25,00 168,10
403C Mortal y medio adentro 1 22 6,0 60 60 55 6,0 60 55 18,0 39,60 207,70
303C Mortal y medio inverso 1 21 35 30 35 35 35 30 30 10,0 21,00 228,70
5225D Mortal atras con dos tirabuzones y medio 1 27 45 45 50 45 40 50 55 14,0 37,80 266,50
Trampolin 1m Categoria A Masculina
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Pu"it‘,’: Pen
1 Matthew Wade (2000) -- Club Saltos Mallorca e
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 75 80 80 7,5 80 85 80 24,0 40,80 40,80
201B Salto atras 1 16 70 70 75 80 75 80 7,5 225 36,00 76,80
301B Salto inverso 1 1,7 65 75 75 80 7,5 85 80 230 39,10 11590
401B Salto adentro 1 15 70 70 70 70 70 70 65 21,0 31,50 147,40
5331D Mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 65 75 70 75 70 75 75 22,0 48,40 195,80
403B Mortal y medio adentro 1 24 70 65 75 65 65 75 70 20,5 4920 245,00
105B Doble mortal y medio adelante 1 26 70 70 70 75 70 70 75 21,0 54,60 299,60
203B Mortal y medio atras 1 23 65 65 70 65 65 65 7,0 19,5 44,85 344,45
305C Doble mortal y medio inverso 1 30 55 60 60 65 6,0 65 7,0 18,5 55,50 399,95
5333D Mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 70 75 75 75 70 7,0 8,0 22,0 57,20 457,15

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Trampolin 1m Categoria A Masculina

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
2 Carlos Camacho Del Hoyo (2000) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 1,7 65 65 65 75 70 70 75 20,5 3485 34,85
201A Salto atras 1,7 60 60 60 60 60 65 65 18,0 30,60 65,45
301A Salto inverso 18 65 65 60 70 70 70 70 20,5 36,90 102,35
401B Salto adentro 15 70 70 70 70 70 7,0 60 21,0 31,50 133,85
5132D Mortal y medio adelante con un tirabuzoén 22 55 65 55 60 6,0 55 55 17,0 37,40 171,25
105B Doble mortal y medio adelante 26 55 55 55 6,0 60 60 55 17,0 44,20 21545
203B Mortal y medio atras 23 55 45 50 50 50 50 45 15,0 34,50 249,95
303B Mortal y medio inverso 24 50 45 45 50 55 45 45 14,0 33,60 283,55
403B Mortal y medio adentro 24 6,0 6,0 6,0 65 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 326,75
5134D Mortal y medio adelante con dos tirabuzones 26 55 50 50 50 55 50 55 15,5 40,30 367,05

3 Diego Velazquez Roldan (1999) -- Real Canoe N.C.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

103B Mortal y medio adelante 1 1,7 70 65 65 60 70 7,0 65 20,0 34,00 34,00
201A Salto atras 1 1,7 60 65 65 65 65 65 6,0 19,56 33,15 67,15
301A Salto inverso 1 18 75 70 75 60 65 6,0 6,0 19,5 3510 102,25
401B Salto adentro 1 15 70 70 70 60 65 65 65 200 3000 132,25
5331D Mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 45 50 50 55 55 50 5,0 15,0 33,00 165,25
105B Doble mortal y medio adelante 1 26 6,0 60 6,0 55 55 6,0 6,0 18,0 46,80 212,05
203B Mortal y medio atras 1 23 35 40 40 40 40 40 35 12,0 27,60 239,65
303B Mortal y medio inverso 1 24 55 50 60 60 55 55 6,0 17,0 40,80 280,45
403B Mortal y medio adentro 1 24 6,0 6,0 65 6,0 55 55 6,0 18,0 43,20 323,65
5333D Mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 6,0 55 50 55 55 6,0 50 16,5 42,90 366,55
4 David Pefa (1999) -- SACOA
103B Mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 60 65 65 65 6,0 18,5 31,45 31,45
201B Salto atras 1 16 60 60 60 60 65 65 6,0 18,0 28,80 60,25
301B Salto inverso 1 1,7 65 60 60 65 60 65 65 19,0 32,30 92,55
401B Salto adentro 1 1,5 60 65 60 65 60 65 6,0 18,5 27,75 120,30
5231D Mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 6,0 60 60 55 65 55 17,5 36,75 157,05
105B Doble mortal y medio adelante 1 26 40 30 30 35 35 35 25 10,0 26,00 183,05
305C Doble mortal y medio inverso 1 30 50 55 55 60 55 50 55 16,5 49,50 232,55
203B Mortal y medio atras 1 23 50 55 50 55 55 55 55 16,5 37,95 270,50
403B Mortal y medio adentro 1 24 6,0 60 6,0 6,0 55 55 55 17,5 42,00 312,50
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 1 25 45 50 50 55 45 45 50 14,5 36,25 348,75

5 Guillermo Garrido Adanez (2000) -- Real Canoe N.C.

103B Mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 60 60 65 7,0 65 19,5 33,15 33,15
201A Salto atras 1 1,7 60 65 60 60 65 7,0 65 19,0 32,30 65,45
301B Salto inverso 1 1,7 55 55 55 50 55 55 50 16,5 28,05 93,50
401B Salto adentro 1 15 55 60 65 60 60 65 65 18,5 27,75 121,25
5331D Mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 50 55 55 50 55 55 6,0 16,5 36,30 157,55
105B Doble mortal y medio adelante 1 26 35 40 35 40 40 45 40 12,0 31,20 188,75
203B Mortal y medio atras 1 23 35 40 35 40 40 35 4,0 11,5 26,45 215,20
303B Mortal y medio inverso 1 24 35 30 30 35 35 30 30 9,5 22,80 238,00
403B Mortal y medio adentro 1 24 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 65 18,0 43,20 281,20
5333D Mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 30 25 20 30 30 30 25 85 22,10 303,30
Plataforma Femenina Absoluto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
1 Elisa Casado Suela (1993) -- Real Canoe N.C.

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Plataforma Femenina Absoluto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Pu"_t‘,’a Pen
107B Triple mortal y medio adelante 10 30 55 55 55 55 6,0 50 6,0 16,5 49,50 4&'305"0
407C Triple mortal y medio adentro 10 32 35 45 40 40 40 40 45 12,0 38,40 87,90
205B Doble mortal y medio atras 10 29 55 45 50 6,0 55 45 45 150 43,50 131,40
614B Equilibrio doble mortal adelante 10 24 50 55 50 50 6,0 55 6,0 16,0 38,40 169,80

5152B Doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 10 2,9 55 55 55 55 6,0 6,0 55 16,5 47,85 217,65
2 Anna Prat (1993) -- C.N. Barcelona

105B Doble mortal y medio adelante 10 23 60 55 55 60 55 55 55 165 37,95 37,95
405B Doble mortal y medio adentro 10 28 30 35 35 35 35 40 35 105 2940 67,35
205B Doble mortal y medio atras 10 29 60 65 60 60 60 55 55 180 5220 119,55

6241B Equilibrio doble mortal atras con medio tirabuzér 10 2,7 25 3,0 25 25 4,0 30 3,0 85 2295 14250 2
5251B Doble mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 26 45 50 50 45 50 50 45 14,5 37,70 180,20

Plataforma Masculina Absoluto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cion
1 Guillermo Armero (1997) -- Real Canoe N.C.
105B Doble mortal y medio adelante 10 23 65 65 65 65 65 65 60 195 4485 44,85
405C Doble mortal y medio adentro 75 27 40 40 45 40 45 45 55 13,0 35,10 79,95
303C Mortal y medio inverso 5 21 50 50 40 55 60 55 55 16,0 3360 113,55
205C Doble mortal y medio atras 5 30 50 50 50 50 55 55 55 15,5 46,50 160,05
5351C Doble mortal y medio inverso con medio tirabuz¢ 10 2,5 50 45 50 50 55 55 50 150 37,50 197,55
614B Equilibrio doble mortal adelante 10 24 45 45 45 45 55 55 50 140 3360 231,15
2 Adri Garcia Closa (1994) -- C.N. Barcelona
403B Mortal y medio adentro 5 24 60 60 55 55 55 60 55 17,0 40,80 40,80

105B Doble mortal y medio adelante 5 26 50 50 50 50 55 50 50 15,0 39,00 79,80
203B Mortal y medio atras 5 23 60 60 55 55 60 60 55 17,5 40,25 120,05
303C Mortal y medio inverso 5 21 50 50 55 45 55 55 50 15,5 32,65 152,60
5 16 55 60 60 65 65 65 65 19,0 30,40 183,00
5 25 60 60 55 60 60 60 55 18,0 45,00 228,00

6221D Equilibrio mortal atras con medio tirabuzén
5233D Mortal y medio atras con un tirabuzén y medio

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4% puntos
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Centro M-86

CLASIFICACION POR EQUIPOS CATEGORIA MASCULINA

CAT. A |CAT.B |ABS | Total
Real Canoe, N.C. 112 74| 33 219
SACOA 29 85 0 114
C Saltos Mallorca 23 46| 20 89
C.N. Metropole 0 0| 34 34
C.N. Barcelona 0 0| 19 19
C.Villanueva de la Cafada 0 8 0 8

CLASIFICACION POR EQUIPOS CATEGORIA FEMENINA

CAT.A |CAT.B |ABS | Total
Real Canoe, N.C. 52 156 | 44 252
C.N. Barcelona 79 0| 33 112
SACOA 24 0 0 24
C.N. Metropole 16 0 0 16
C Saltos Mallorca 0 0 0 0
C.Villanueva de la Cafada 0 0 0 0

CLASIFICACION POR CLUBES

Masc. Fem. Total

Real Canoe, N.C. 219 252 471
SACOA 114 24 138
C.N. Barcelona 19 112 131
C Saltos Mallorca 89 0 89
C.N. Metropole 34 16 50
Villanueva Chada 8 0 8
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